AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 125/2015 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS  N.º 14/2015
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Abdon Batista, Estado de Santa Catarina, através de seu Presidente de Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital da Tomada de Preços N.º 14/2015, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA COLETA DO LIXO DOMICILIAR DO MUNICIPIO.
Abdon Batista 21 de dezembro de 2015.